
Zarządzenie Nr 126/2021 

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: odwołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 

Gminy w Wilkowicach 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 

/tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 742/  
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 czerwca 2021 r. odwołuję Panią Joannę Janicki ze stanowiska Pełnomocnika ds. 

ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Wilkowicach. 

 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wilkowice nr 28/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania pełnomocnika ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w 

Wilkowicach. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


